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Vill du arbeta med att förbättra Verksamhetssystem och dess processer? 
 
Aerocrine söker nu en Quality System Specialist: 
Noggrann och kvalitetsmedveten person som kan vara Quality Assurance 
Manager behjälplig i de administrativa processerna på företaget.  
 
Aerocrine söker nu en person som kan ansvara för, upprätthålla och kontinuerligt 
förbättra företagets verksamhetssystem med tillhörande administrativa system. 
Arbetet går även ut på att säkerställa verksamhetssystemets effektivitet genom 
att utföra interna revisioner på Aerocrine AB såväl som på dotterbolag 
utomlands.  
  
Tjänsten kräver 

- Behärskar svenska och engelska i både tal och skrift 
- PC vana. Behärskar MS Office och Livelink  
- Goda kunskaper i regulatoriska krav såsom GMP / ISO 13485 
- Minst två års arbetserfarenhet inom en kvalitetsorganisation för ett läkemedel 

eller medicintekniskt företag 
 
Arbetstid / Varaktighet 
Heltid enligt överenskommelse 
 
Lön 
Fast lön. Kollektivavtal finns. 
 
Kontaktpersoner 
Vill du veta mer om tjänsten, vänligen kontakta Emil Jonsson, Manager Quality 
Assurance på tfn: 08-505 779 65, vardagar mellan kl 09.00 – 17.00. 
 
Ansökan - Skicka in Din ansökan snarast, då vi har löpande urval. 
Ansökan (märkt med QSS april 2011) med meritförteckning sänds per e-post, 
senast 2010-05-15, till Marleen Stenvi, HR Manager: 
marleen.stenvi@aerocrine.com   
 
För mer information om företaget, gå in på vår hemsida www.aerocrine.com 
 
 
 
 
 
 
 
Om Aerocrine 
Aerocrine AB (publ.) är en medicinteknisk koncern fokuserad på förbättrad behandling och kontroll av 
patienter med inflammation i luftvägarna. Som föregångare och marknadsledare inom mätning och 
uppföljning av luftvägsinflammation marknadsför Aerocrine produkterna NIOX® Flex och NIOX MINO®. 
Båda produkterna möjliggör en snabb och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska tillståndet i 
luftvägarna och kan därmed spela en kritisk roll för en mera effektiv diagnos, behandling och uppföljning 
av patienter med astma. Aerocrine är baserat i Sverige med egna dotterbolag i USA, Tyskland och England. 
Aerocrines aktie noterades på Stockholmsbörsen den 15 juni 2007. 

 


